



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de diciembre de 2015

RAMO 31-SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

24/11/2015



R3101-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S3101-0003

21111310112142E350000E003003900900L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0198	TONER Q5949A HP P/IMP. LASERJET 1320	PIEZA	4	\$1,239.32	\$4,957.28	16	\$5,750.44
0279	TONER CE285A NEGRO HP P/IMP P1102/P1102W	PIEZA	2	\$838.63	\$1,677.26	16	\$1,945.62
0286	TONER CE255A HP NEGRO 55A	PIEZA	2	\$1,792.99	\$3,585.98	16	\$4,159.74
0597	TONER Q2612 HP P/IMP LASERJET 1022	PIEZA	1	\$954.26	\$954.26	16	\$1,106.94
0612	TONER CB436A HP NEGRO P/IMP. LASERJET (36A)	PIEZA	4	\$954.26	\$3,817.04	16	\$4,427.77
0671	CARTUCHO CC640WL HP NEGRO TINTA P/IMP (60 NEGRO)	PIEZA	3	\$226.98	\$680.94	16	\$789.89
0730	TONER CE505A HP NEGRO P/IMP. LASERJET.	PIEZA	2	\$1,086.00	\$2,172.00	16	\$2,519.52

SUBTOTAL: \$17,844.76
I.V.A: \$2,855.16
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$20,699.92